
ZARZĄDZENIE Nr 0050/123/17 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 14 kwietnia 2017 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r.  
w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały 
Nr XXIX/479/16 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2017r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/122/17 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 14 kwietnia 2017r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2017 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2017. 
 

 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba

 
 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=348181

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:23:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    147 379                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    147 379                

4810 rezerwy -                    147 379                

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 27 648                  -                    

60016 Drogi publiczne gminne 27 648                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 648                  -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 92 736                  -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 92 736                  -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na wypłatę odprawy z tytułu likwidacji 

stanowiska pracy

21 840                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 70 896                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 465                  -                    

80104 Przedszkola 17 465                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 465                  -                    

Przedszkole nr 18

Razem wydatki gminy 137 849             147 379             

Zadania własne powiatu

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 9 530                    -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 9 530                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 530                    -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

Razem wydatki powiatu 9 530                 -                  

147 379             147 379             

na wypłatę odprawy emerytalnej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wypłatę odprawy emerytalnej

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/123/17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2017r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050/122/17 z dnia 14 kwietnia 2017r.

ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych i z tytułu likwidacji 

stanowisk pracy

na wypłatę odprawy emerytalnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=348181

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:23:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 523                     1 523                    

70095 Pozostała działalność 1 523                     1 523                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 523                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 272                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 219                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 32                          -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 142 089                 142 089                

80101 Szkoły podstawowe 69 700                   24 681                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     15 190                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     5 022                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     738                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     738                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     738                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     738                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 070                     

Zespół Szkół nr 9 -                     750                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     250                        

4300 zakup usług pozostałych -                     4 469                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     738                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     738                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     738                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     492                        

Zespół Szkół Muzycznych -                     492                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     279                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     492                        

Zespół Szkół Sportowych -                     500                        

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

65 700                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 4 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 3 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 3 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 3 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 3 500                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 3 500                     -                     

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/123/17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2017r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/122/17 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 14 kwietnia 2017r.

w ramach środków na wdrożenie i 

monitorowanie Programu Rewitalizacji

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=348181

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:23:20



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 17 3 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 3 850                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 3 850                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 4 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 3 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 3 500                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

3 500                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 3 500                     -                     

Zespół Szkół nr 9 3 500                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 500                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 3 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 000                     -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 000                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty

80104 Przedszkola 4 843                     26 595                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     17 150                  

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     7 850                     

Przedszkole nr 10 -                     2 300                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     7 000                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 950                    

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     1 350                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 600                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     526                       

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     266                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     260                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 600                     

Przedszkole nr 6

4300 zakup usług pozostałych 243                        369                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     369                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 243                        -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

4 600                     -                     

Przedszkole nr 6

80110 Gimnazja 18 502                   1 811                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia na działalność bieżącą gimnazjów -                     984                       

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     492                        

Zespół Szkół nr 2 -                     492                        

4300 zakup usług pozostałych -                     827                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     333                        

Zespół Szkół nr 1 -                     494                        

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

na zakup wyposażenia kuchni

Plan po zmianie wynosi 4.600,- zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=348181

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:23:20



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 202                     -                     

Zespół Szkół nr 4

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

14 300                   -                     

w tym:

Gimnazjum nr 1 3 650                     -                     

Gimnazjum nr 3 1 000                     -                     

Gimnazjum nr 4 1 000                     -                     

Gimnazjum nr 6 1 000                     -                     

Gimnazjum nr 11 3 650                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

1 000                     -                     

Zespół Szkół nr 9 1 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 000                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 1 000                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 800                        800                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     800                        

Przedszkole nr 20 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

800                        -                     

Przedszkole nr 20 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 378                   -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 20                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4300 zakup usług pozostałych 11 358                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 738                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 738                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 738                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 738                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 738                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 738                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 738                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 492                        -                     

Gimnazjum nr 1 492                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 500                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 369                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 369                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 492                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 250                        -                     

Zespół Szkół nr 1 494                        -                     

Zespół Szkół nr 2 492                        -                     

Zespół Szkół nr 9 750                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych 492                        -                     

na działalność bieżącą stołówek szkolnych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=348181

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:23:20



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 21 626                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 150                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 11 7 850                     -                     

Przedszkole nr 10 2 300                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7 000                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 950                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 11 1 350                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 600                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 526                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 11 266                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 260                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 15 240                   4 202                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     4 202                     

Zespół Szkół nr 4

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 190                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4480 podatek od nieruchomości 50                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

80195 Pozostała działalność -                     84 000                   

4210 zakup materiałów i wynagrodzenia -                     4 000                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     80 000                   

852 POMOC SPOŁECZNA 1 300                     1 300                    

85215 Dodatki mieszkaniowe -                     1 300                     

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych

-                     1 300                     

85203 Ośrodki wsparcia 1 300                     -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na działalność bieżącą Noclegowni Miejskiej 1 300                     -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 4 305                     4 305                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     4 305                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn: "Budowa 

oświetlenia przy ul. Brzozowej"

Plan po zmianie wynosi 29.485,- zł

-                     4 305                     

ze środków na zakup sprzętu sportowego i 

organizację imprez przedszkolnych - budżet 

Miejskiego Centrum Oświaty

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=348181

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:23:20



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

90095 Pozostała działalność 4 305                     -                     

4300 zakup usług pozostałych na rozbiórkę części ogrodzenia działki przy 

ul. Olchowej

4 305                     -                     

149 217              149 217              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 504                   24 504                  

80111 Gimnazja specjalne -                     1 500                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na wycinkę i pielęgnację drzew -                     1 500                     

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 000                     3 000                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na wycinkę i pielęgnację drzew -                     3 000                     

4270 zakup usług remontowych na remont ogrodzenia Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

4 500                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

1 500                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 7 000                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

7 000                     -                     

w tym: 

I Liceum Ogólnokształcące 1 500                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 1 500                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 1 500                     -                     

Zespół Szkół nr 1 2 500                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 10 000                   4                            

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne na działalność bieżącą szkół zawodowych -                     4                            

Zespół Szkół nr 4

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

10 000                   -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 2 2 500                     -                     

Zespół Szkół nr 4 2 500                     -                     

Zespół Szkół nr 5 1 500                     -                     

Zespół Szkół nr 6 1 500                     -                     

Zespół Szkół nr 7 2 000                     -                     

80132 Szkoły artystyczne 1 500                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 500                     -                     

Razem wydatki gminy

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=348181

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:23:20



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 4                            -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4                            -                     

Zespół Szkół nr 4

80195 Pozostała działalność -                     20 000                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek ze środków na zakup sprzętu sportowego - 

budżet Miejskiego Centrum Oświaty

-                     20 000                   

855 RODZINA 1 944                     1 944                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 1 944                     1 944                     

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń społecznych -                     1 944                     

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla powiatu rybnickiego na 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z terenu miasta Tychy 

umieszczonego w placówce opiekuńczo-

wychowawczej na jego terenie

1 944                     -                     

26 448                26 448                

175 665              175 665              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=348181

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:23:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000                    3 000                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 000                     3 000                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     3 000                     

4300 zakup usług pozostałych 3 000                     -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000                    3 000                    

75416 Straż gminna (miejska) 3 000                     3 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 000                     

4270 zakup usług remontowych 3 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 51 643                  51 643                  

80101 Szkoły podstawowe 44 218                   44 218                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     450                        

Szkoła Podstawowa nr 35

4260 zakup energii -                     582                        

Szkoła Podstawowa nr 11

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 598                       598                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     598                        

Szkoła Podstawowa nr 22 598                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 21 588                  21 588                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     21 588                   

Szkoła Podstawowa nr 1 4 193                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 3 703                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 3 157                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 3 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 3 986                     -                     

Zespół Szkół nr 9 3 549                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 582                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

4480 podatek od nieruchomości 450                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej - na naprawę samochodów 

służbowych

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/123/17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2017r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=348181

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:23:20



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                     21 000                   

4300 zakup usług pozostałych 20 000                   -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 000                     -                     

80104 Przedszkola 376                        376                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     376                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     126                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     250                        

4300 zakup usług pozostałych 376                       -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 126                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 250                        -                     

80110 Gimnazja 6 293                     6 293                     

4300 zakup usług pozostałych 6 293                    6 293                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     6 293                     

Gimnazjum nr 1 2 583                     -                     

Gimnazjum nr 3 1 925                     -                     

Gimnazjum nr 11 1 785                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 738                        738                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     738                        

4300 zakup usług pozostałych 738                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 18                          18                          

4260 zakup energii -                     18                          

4280 zakup usług zdrowotnych 18                          -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 4 000                    4 000                    

85401 Świetlice szkolne 4 000                     4 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 000                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 4 000                     -                     

Razem wydatki gminy 61 643                61 643                

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych - budżet Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 11

na pokrycie kosztów uszczelnienia 

ogrodzenia Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 4 przy ul. Pogodnej oraz 

zaliczkę na biegłego sądowego

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=348181

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:23:20



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 520                    2 520                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 520                     2 520                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - Wydziału Administracyjnego -                     2 520                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

 - Wydziału Komunikacji 2 520                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 500                    6 500                    

80130 Szkoły zawodowe 6 500                     6 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     5 500                     

Zespół Szkół nr 6

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 4

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 6 500                    -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 1 000                     -                     

Zespół Szkół nr 6 5 500                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 3 500                    3 500                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 3 500                     3 500                     

4220 zakup środków żywności -                     3 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500                     -                     

4270 zakup usług remontowych 2 000                     -                     

Razem wydatki powiatu  12 520                12 520                

74 163                74 163                

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=348181

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:23:20

http://www.tcpdf.org

